
2025年 　7月号 No.80

高知高須病院　患者支援センター
http://www.takasuhp.or.jp

TEL　 088-878-3377（代表）　088-804-5556（直通）
FAX　 088-878-3322（代表）　088-804-5544（直通）

　　　外来フロアーの七夕飾りです

令和7年4月のたかす地域連携便りに掲載されておりました、予約センタのFAX番号に誤りが

ございました。予約センターFAX番号　　誤　088-804ー5554　　　正　088-804ー5544

誤記によりご迷惑をおかけしました皆様には、心よりお詫び申し上げます。

お問い合わせを頂いた皆様にも大変ご迷惑をお掛け致しました。

ここに重ねてお詫び申し上げます。

今後ともよろしくお願いいたします。

　2025年４・５・６月にご紹介いただいた患者さまは,232件でした。

　地域医療連携室を経由して、ご紹介いただきました件数は,162件（入院相談含む）です。

　ご紹介有難うございました。今後ともよろしくお願いいたします。

今後この様なことの無いよう、職員一同周知徹底し十分に注意してまいります。

　　患者支援センター　センター長　　山脇　弘子

　　　　　　 予約センターFAX番号の誤記に関するお詫びと訂正

たかす地域連携だより

ふれあい高須まつりを開催しました(^^)/

　
　空の青がひときわ眩しい季節となりました。皆さまお障りなくお過ごし
のことと存じます。日頃より当院の病診連携にご理解、ご協力を賜り感謝
申し上げます。七夕の短冊にそれぞれの願いを込めましたでしょうか。梅
雨明け後には厳しい暑さとなりますが、健康には十分にご留意なされ、さ
らにご活躍されますことを祈念申し上げます。

2025年4月27日(日)
第10回 高知高須病院「ふれあい高須まつり」を開催しまし
た。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　当日
は清々しい青空のもと、300名ほどの方に参加していただきま
した。ふれあい高須祭りは地域貢献を目的とし、当院職員と
患者さん、老人ホームはるかの利用者さんとの交流の場とし
て  沢山の地域の方々に支えていただき開催しています。地
域医療連携室としても相談コーナーのスタッフとして、通院
患者さんのお話を聞くことができました。今後も、地域貢献
にお役にたてる  相談窓口として活動していきたいと思いま
す。

http://www.takasuhp.or.jp/
http://www.takasu/myweb_med32/top/top.asp

